一般交通事故委托书
授权委托书，又称代理证书。它是由被代理人制作的，证明代理人之代理权并表明其权限范围的证书。授权委托书只存在于委托代理中，在法定代理中，不存在授权委托书。下面是小编整理的一般交通事故委托书，仅供参考，大家一起来看看吧。
一般交通事故委托书第1篇
委托人：姓名、性别、出生年月、民族、工作单位、职业、住址。
被委托人：姓名、性别、出生年月、民族、工作单位、职业、住址。
现委托在我与交通事故一案中，作为我参加诉讼的
委托代理人，委托权限如下：
委托人：（签名或盖章）
被委托人：（签名或盖章）
_______年_______月________日
注：
委托代理人须写明代理权限，特别授权的，应写明授权的具体范围：代为起诉，陈述事实，参加辩论和调解，代为提出、承认、放弃、变更诉讼请求，提出反诉、进行和解、撤诉、上诉、签收法律文书。
一般交通事故委托书第2篇
委托人：xxx(个人：姓名、性别、出生年月日、工作单位、身份证号码、住址等基本情况;单位：名称、法定代表人或负责人、住所或地址等基本情况)
受委托人：姓名：xxx，单位：xxx
职务：xxx，电话：xxx
委托事项：
现委托上列受委托人在本人(我公司)与xxx因xxx纠纷一案中，作为我方的诉讼代理人。受委托人xxx的代理权限为一般代理(特别代理)，包括_________________等。
委托人：(签字、盖章)
法定代表人：(签字或盖章)
_年_月_日
一般交通事故委托书第3篇
本人_________事故车______牌厢式货车牌照号__________________一直没过户折价委托_________使用于______年______月___日出事故，现本人委托被告人_________出具相关证明委托书。特此声明如下：
第一事故车一直由_________驾驶使用本人未曾在事故当日驾驶，出险
第二本人只承担未过户之责任其他追索权利由法院和原告酌情根据事故实际造成人追索赔偿。
第三有未尽事宜可联系保险公司和事故责任人_________全权处理。
委托人_________
______年______月______日注：
三，意志不坚定，易受邪意控制。原本我也是一名守法公民，可是又喜欢看电影，自从了看了一些欧美乃至国产有关车辆急速的电影，感觉自身心理有一股飙车的冲动在萌发。原本从小也接受正确的价值观教育，为人处世应该厚道诚实，可架不住周边一些邪意嘴唇的游说，于是多有中了诡诈。毫无疑问，思想才是我尤其应该注重的事情。交警同志，你们是交通安全的守护者，你们大群体值得尊敬，值得爱戴。此次年初违规通报处罚，恰恰是将我从死亡线上拉了回来，我真的.由衷得感谢你们。
委托代理人须写明代理权限，特别授权的，应写明授权的具体范围：代为起诉，陈述事实，参加辩论和调解，代为提出、承认、放弃、变更诉讼请求，提出反诉、进行和解、撤诉、上诉、签收法律文书。
法人或其他组织授权委托书，是当事人依法委托他人作为诉讼代理人，向人民法院提交的写明委托事项和权限的文书。
合同价格及付款方式：工程暂定施工土方总量______m3，综合单价为______元/m3，暂定合同总价为______元(小写元)。分期付款方式为。工程最终结算以监理核定的工程量为准。
一般交通事故委托书第4篇
委托人姓名：年龄：身份证号码：住址及联系方式：
受托人姓名：工作单位：
身份证号码：
住址及联系方式：
现委托上述受托人作为我方委托代理人参与道路交通事故一案处理工作。
代理人：的代理事项及权限为：全权委托
委托人(签名)：
受托人(签名)：
备注：
1.附委托人身份证复印件。
2.全责方不可委托。
一般交通事故委托书第5篇
委托单位:
地址:
法定代表人:
受委托人姓名:
性别:
出生日期:
身份证号码:
工作单位:
现委托上述授权责任人作为我单位在____日常管理上的全权代表，代表法人签署相关文件，并承担相应的法律责任。
本授权有效期为此授权书签发之日起至法人代表书面声明本授权作废为止。
后附法定代表人身份证复印件(加盖人名章或签名)和法人授权责任人身份证复印件(加盖人名章或签名)。
委托单位:(盖章)
法定代表人:(签名或盖章)
受托人:(签名或盖章)
年月日
说明:
1、法人授权委托书所签发的代理期限必须涵盖代理人所有签字为有效时间。
2、委托书内容填写要明确，文字要工整清楚，涂改无效。
3、委托书不得转借、转让，不得买卖。
4、代理人根据授权范围，以委托单位的名义签订合同，并将此委托书提交给对方作为合同附件。
一般交通事故委托书第6篇
委托人姓名：XX（受害人母亲），身份证号：XXXX；
地址：XXX
联系电话：XX
邮编：XXX
受委托人姓名：XX，男，身份证号：XX；地址：XXXX，联系电话：XX邮编：XXX
具体委托事项、委托范围：委托人委托上列受委托人在XXXXXXXX路段发生交通事故死亡一事由XXXX其代理权限为全权代理。
委托人：受委托人：
年月日年月日
一般交通事故委托书第7篇
委托人：年龄：身份证号：
住址及联系方式：
受委托人姓名：工作单位：
身份证号：
住址及联系方式：
受委托人姓名：工作单位：
身份证号：
住址及联系方式：
现委托上述受委托人作为我方委托代理人参与______一案处理工作。
代理人：的代理事项及权限为：
代理人：的代理事项及权限为：
委托人（签名或盖章）：
受委托人（签名）：
年月日
一般交通事故委托书第8篇
委托人姓名：____(受害人母亲)，身份证号：______;地址：______
联系电话：____
邮编：______
受委托人姓名：____，男，身份证号：____;地址：________，联系电话：____邮编：______
具体委托事项、委托范围：委托人委托上列受委托人在________________路段发生交通事故死亡一事由________其代理权限为全权代理。
委托人：______受委托人:______
____年____月____日____年____月____日
一般交通事故委托书第9篇
委托人：XXX，代理人：XXX，身份证明号码：XXX，兹委托代理人代办车牌为粤；车型为XXX，车架号码的车辆业务。委托书有效期至XX月X日。以上情况属实，本人愿意承担一切法律责任。
委托人：XXX
20XX年X月X日
代理人：XXX
20XX年X月X日
一般交通事故委托书第10篇
本人姓名__________(身份证：_________________)兹正式授权受托人__________(身份证：_________________)前往__________市公安局交通警察支队__________大队办理车牌号________________机动车的一切违章处罚业务(含记分、罚金缴纳)，受托人在上述授权范围内所签署的有关文件及提供的手续资料，均是委托人真实意思表示，由此产生法律权利、义务和后果均有委托人承担。委托人保证所提交的申请材料真实有效，并对申请材料的真实性负责及承担法律责任。
本委托书自签署之日起7天内有效。
特此委托。
委托人(签名)：_________________
身份证号：_________________
驾驶证档案编号：_________________
联系电话：_________________
被委托人(签名)：_________________
身份证号：_________________
联系电话：_________________
签署日期：_________________